Product Profile
ソリッド・ステート・コンタクタは、ヒータ、ソレノ
イド、トランス、およびモータなどの負荷を高速かつ
厳密に切換えるように設計されています。ソリッド・
ステート・コンタクタは、電気機械式装置または水銀
コンタクタの代替製品として理想的です。これらは、
最大50Aの単相、2相、または3相ヒータを切換えるこ
とができます。

他の単相装置については、Pub. No. 700SSR-PP00VA-EN-Pを参照してください。
デデューティサイクル定格 負荷係数=オンタイム/デューティサイクル
Bulletin 156ソリッド・ステート・コン
タクタの負荷係数が100%ではない場合
は、以下の表に従って定格値よりも高い
電流を選択することができます。
最大オンタイム(加熱期間)
デューティサイクル
時間
オンタイム
2
定定格電流(A) 制御電圧
動動作電圧
Cat. No.
AC24～230V AC24～～480V AC24～600V
15 DC5～24V 156-A15AB1 156-A15BB1 156-A15CB1
15 AC/DC24～230V 156-A15AA1 156-A15BA1 156-A15CA1
30 DC5～24V 156-A30AB1 156-A30BB1 156-A30CB1
30 AC/DC24～230V 156-A30AA1 156-A30BA1 156-A30CA1
50 DC5～24V 156-A50AB1 156-A50BB1 156-A50CB1
50 AC/DC24～230V 156-A50AA1 156-A50BA1 156-A50CA1
定定格電流(A) 制御電圧
動動作電圧
Cat. No.
AC24～230V AC24～～480V AC24～600V
30 DC5～24V 156-A30AB2 156-A30BB2 156-A30CB2
30 AC/DC24～230V 156-A30AA2 156-A30BA2 156-A30CA2
50 DC5～24V 156-A50AB2 156-A50BB2 156-A50CB2
50 AC/DC24～230V 156-A50AA2 156-A50BA2 156-A50CA2
2相相
3相
定定格電流(A) 制御電圧
動動作電圧
Cat. No.
AC24～230V AC24～～480V AC24～600V
10 DC5～24V 156-A10AB3 156-A10BB3 156-A10CB3
10 AC/DC24～230V 156-A10AA3 156-A10BA3 156-A20CA3
20 DC5～24V 156-A20AB3 156-A20BB3 156-A20CB3
20 AC/DC24～230V 156-A20AA3 156-A20BA3 156-A20CA3
15A単単相
負荷電流 最最大オンタイム 最大負荷係数
17.5A 15min 85%